
УКРАЇНА
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ЬХХХ СЕСІЯ ¥ П  СКЛИКАННЯ

від 25 вересня 2020 року РІШЕННЯ № 4077

Про затвердження Порядку розроблення,фінансування, моніторингу, реалізації 

цільових програм Старосалтівської селищної ради та звітності про їх 

виконання.

З метою удосконалення діяльності з розроблення та реалізації місцевих цільових 

програм, підвищ ення ефективності виконання програми економічного і соціального 

розвитку та реалізації Стратегії розвитку Старосалтівської селищної ради, 

покращ ення контролю за належним їх виконанням та відповідно до ст.. 26,27,59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

державні цільові програми», Старосалтівська селищна рада

ВИРІШ ИЛА:

1. Затвердити Порядок розроблення, фінансування, моніторингу цільових 

програм Старосалтівської селищної ради та звітності про їх виконання згідно з 

додатком.

2. Загальну координацію з розроблення цільових програм покласти на заступника 

селищного голови селищної ради Анатолія Бурменка.

3. Виконавчим органам селищної ради до 01.01. 2021 року переглянути діючі 

цільові програми та привести їх у  відповідність до вимог Порядку розроблення, 

фінансування, моніторингу селищних цільових програм та звітності про їх 

виконання.

4. Контроль за виконанням цього ріш ення покласти на постійну комісію з питань 

бюджету (Тимофєєв В.І.)

Старосалтівський селищний голова оригінал підписано Едуард КОНОВАЛОВ


